根據配售協議向本公司發出通知後，則訂約方各自於配售協議項下之所有責任將告停止及終止，
訂約方概不會就配售協議而產生或與此有關之任何事宜對另一方具有任何索償，惟先前違反配售
協議項下之任何責任除外。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請配售股份上市及買賣。

完成

配售事項將於完成日期（即上述所有條件獲達成當日起計四個營業日內）或本公司與配售代理可
能書面協定之其他日期完成。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團為一家中國知名人工革化學品製造商，主要從事自有品牌塗飾劑及合成樹脂的研發、製造
及銷售。本集團近期亦開始開展白酒業務。

假設所有240,000,000股配售股份已成功配售，則配售事項籌集之所得款項總額將為43,200,000
港元。經計及與配售事項有關之估計開支後，配售事項之估計所得款項淨額將約為42,580,000港
元，即每股配售股份之淨價約為0.177港元。

本公司擬將配售事項所得款項淨額(i)21,290,000港元用作本集團一般營運資金；及(ii)餘下所得款
項淨額用於白酒業務的業務發展。

– 6 –

茲提述本公司日期為2021年12月16日的公告，內容有關本公司及若干獨立第三方擬於中國成立
目標公司以探索於中國開展食品及飲料業務的商機。其後，本公司非全資附屬公司貴州帝池王醬
酒業有限公司根據中國法律成立，其中常德弥盟控股有限公司（本公司全資附屬公司）及湖南金
鎧文化傳播有限責任公司已同意分別向貴州帝池王之註冊資本出資人民幣3,525,000元及人民幣
1,475,000元，分別佔貴州帝池王股權之70.50%及29.50%。

貴州帝池王分別於2022年5月及2022年6月在中國舉辦三場大型白酒產品品鑒推介活動，並取得
空前成功。於上述活動中，貴州帝池王成功獲得客戶的白酒銷售訂單，總金額逾人民幣30,000,000
元。

鑒於上文所述，本公司對白酒業務的前景保持樂觀，並擬將配售事項所得款項淨額用於白酒業務
的業務發展，其中(i)約10,000,000港元用於未來十二個月在中國不同地區舉辦類似白酒產品品鑒
及推介活動，以擴大客戶群及銷售網絡；及(ii)約11,290,000港元用於採購原材料以生產本集團的
白酒產品。

董事認為，配售事項乃透過股票市場籌集額外資金以及擴大本公司資本及股東基礎之良機。因
此，董事會認為配售事項之條款屬公平合理，且配售事項符合本公司及股東之整體利益。

– 7 –

對本公司股權架構之影響

就董事作出一切合理查詢後所深知、所悉及所信，本公司於(i)本公佈日期及(ii)緊隨配售事項完成
後（假設配售股份之最高數目已予配售及本公司於配售事項完成前之已發行股本並無其他變動）
之股權架構載列如下：

於本公佈日期

完成時
（假設所有配售股份已予發行及

配發）
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Sunlight Global Investment
Limited（附註1） 18,002,000 1.50 18,002,000 1.25

Lilian Global Investment Limited
（附註1） 12,002,000 1.00 12,002,000 0.83
黃偉業（附註2） 260,000,000 21.67 260,000,000 18.06
承配人 – – 240,000,000 16.67
其他公眾股東 909,996,000 75.83 909,996,000 63.19

總計： 1,200,000,000 100.0 1,440,000,000 100.0

附註：

1. 於本公佈日期，據董事所深知，Sunlight Global Investment Limited（「Sunlight Global」）及Lilian
Global Investment Limited（「Lilian Global」）分別持有本公司已發行股本總額約1.50%及約1.00%。
Sunlight Global由陳華先生、朱建琴女士、酈向宇先生、何掌財先生、陳勇先生、蔡建明先生及趙學
盛先生分別擁有61.20%、13.24%、13.24%、9.24%、2.14%、0.54%及0.40%權益。Lilian Global由
劉靜女士全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，劉女士被視為於Lilian Global擁有權益的股份中擁
有權益。陳華先生、朱建琴女士、酈向宇先生、何掌財先生、趙學盛先生、蔡建明先生及陳勇先生有
權透過於Sunlight Global股東大會上行使或控制行使全部投票權於本公司股東大會上行使或控制行
使約1.50％投票權，因此，根據證券及期貨條例，彼等被視為於Sunlight Global擁有權益的股份中擁
有權益。陳華先生及朱建琴女士均為執行董事。陳華先生及劉靜女士為配偶，因此，根據證券及期貨
條例，彼等各自被視為於對方擁有權益之股份中擁有權益。

2. 本公司之一名主要股東（定義見上市規則）。

– 8 –

本公司於過去12個月之集資活動